

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště zateplení I etapa

KSO:

Místo: Městské Tylovo divadlo

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel:

Město Kutná Hora

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Realitní a stavební společnost s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kutnohorská stavební - projekce

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				545 983,46
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	545 983,46	21,00%	114 656,53
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	660 639,99
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště zateplení I etapa

Místo: Městské Tylovo divadlo

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská
stavební - projekce

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

545 983,46

HSV - Práce a dodávky HSV

448 349,33

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

347 402,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

89 940,00

998 - Přesun hmot

11 006,38

PSV - Práce a dodávky PSV

97 634,13

764 - Konstrukce klempířské

23 070,55

783 - Dokončovací práce - nátěry

74 563,58

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN3 - Zařízení staveniště

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Generální oprava vnějšího pláště zateplení I etapa

Místo: Městské Tylovo divadlo

Datum: 21. 8. 2020

Zadavatel: Město Kutná Hora

Projektant: Kutnohorská
stavební - projekce

Zhotovitel: Realitní a stavební společnost s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

545 983,46

D	HSV		Práce a dodávky HSV				448 349,33	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				347 402,95	
1	K	622131111	Polymercementový spojovací můstek vnějších stěn nanášený ručně	m2	300,000	45,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
2	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	6,000	517,65	3 105,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrénových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
3	M	28376382	deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm	m2	6,120	30,00	183,60	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch s vyšší odolností tl 100mm					
	VV		6*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		6,120			
4	K	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	300,000	617,00	185 100,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm					
5	M	63151529	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 120mm	m2	306,000	320,00	97 920,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036$ tl 120mm					
	VV		300*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		306,000			
6	K	622252001	Montáž profilů kontaktního zateplení přípevněných mechanicky	m	19,000	65,00	1 235,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení zakládacích soklových přípevněných hmoždinkami					
7	M	59051647	profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm	m	19,950	68,90	1 374,56	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil zakládací Al tl 0,7mm pro ETICS pro izolant tl 100mm					
	VV		19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,950			
8	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení lepených	m	34,000	35,00	1 190,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmele					
9	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	35,700	12,00	428,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS					
	VV		34*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		35,700			
10	K	622323111	Vápenocementová omítka hladkých vnějších stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	300,000	140,00	42 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Omítka vápenocementová vnějších ploch hladkých, hladká, nanášená na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm ručně stěn					
11	K	629135102	Vyrovňovací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 300 mm	m	14,250	68,04	969,57	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyrovňovací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm					
12	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	25,000	11,60	290,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí ploch podélných rovných (např. chodníků) fólií položenou volně					
13	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	3,200	33,10	105,92	CS ÚRS 2020 01
	PP		Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				89 940,00	
14	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	300,000	60,00	18 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
16	K	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	48 000,000	1,03	49 440,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121					
17	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 ka/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	300,000	40,00	12 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m					
18	K	952902501	Čištění střešních nebo nadstřešních konstrukcí plochých střech budov	m2	300,000	35,00	10 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací střešních nebo nadstřešních konstrukcí, střech plochých					
D	998		Přesun hmot				11 006,38	
19	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	10,210	1 078,00	11 006,38	CS ÚRS 2020 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				97 634,13	
D	764		Konstrukce klempířské				23 070,55	
20	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	19,000	45,00	855,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti					
21	K	764234408	Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Cu plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	19,000	1 150,00	21 850,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z měděného plechu mechanicky kotvených rš 750 mm					
29	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	227,050	1,61	365,55	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				74 563,58	
22	K	783306801	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	3,500	70,65	247,28	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením					
23	K	783314201	Základní antikoroziní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,500	102,60	359,10	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní antikoroziní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
24	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,500	97,20	340,20	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
25	K	783801203	Okartáčování omítek před provedením nátěru	m2	300,000	45,00	13 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru okartáčování					
26	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	300,000	35,00	10 500,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
27	K	783827123	Krycí jednonásobný silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	300,000	160,00	48 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový					
28	K	783827129	Příplatek k cenám jednonásobného nátěru omítek stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu	m2	300,000	5,39	1 617,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 Příplatek k cenám -7121 až -7127 za biocidní přísadu					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				0,00	